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RAPORT Z KONSULTACJI SPOŁECZNYCH 
 

w przedmiocie projektu uchwały Rady Miasta Krakowa, w sprawie ustalenia zasad 

udzielania dotacji celowej, trybu postępowania w sprawie udzielania dotacji i sposobu 

jej rozliczania dla spółek wodnych realizujących zadania związane z bieżącym 

utrzymaniem wód i urządzeń wodnych oraz na finansowanie lub dofinansowanie 

inwestycji. 
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1. Wprowadzenie  

Konsultacje społeczne projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie ustalenia zasad 
udzielania dotacji celowej, trybu postępowania w sprawie udzielania dotacji i sposobu jej rozliczania 
dla spółek wodnych realizujących zadania związane z bieżącym utrzymaniem wód i urządzeń 
wodnych oraz na finansowanie lub dofinansowanie inwestycji przeprowadzono na podstawie 
uchwały  
nr CXI/2904/18 Rady Miasta Krakowa z dnia 26 września 2018 r. w sprawie zasad i trybu 
przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Miejskiej Kraków oraz z Krakowską Radą 
Działalności Pożytku Publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o których 
mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących 
działalności statutowej tych organizacji. 
 
Konsultacje odbyły się w okresie od 15 maja 2019 r. do 5 czerwca 2019 r.  
 
Akcja informacyjna została uruchomiona 8 maja 2019 r. (7 dni przed rozpoczęciem 
konsultacji). 
 
Do przeprowadzenia konsultacji wykorzystano następujące instrumenty:  
1) ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej,   
2) ogłoszenie na platformie internetowej Miejskiego Centrum Dialogu www.dialoguj.pl 

(www.dialogspoleczny.krakow.pl), 

3) ogłoszenie na platformie internetowej www.kraków.pl oraz na portalu dla organizacji 
pozarządowych www.ngo.krakow.pl, 

4) ogłoszenie na tablicach urzędowych Urzędu Miasta Krakowa, 
5) ogłoszenie przesłane do Międzyzakładowej Spółki Wodnej „Kraków – Czyżyny” oraz do 

spółki wodnej „Wodom”, 
6) ogłoszenie przesłane do Rad Dzielnic Miasta Krakowa, 
7) otwarte  spotkanie z mieszkańcami Krakowa i spółkami wodnymi działającymi na terenie 

Gminy Miejskiej Kraków w dniu 23 maja 2019 r., w godz. 16 – 18, 
8) dyżur konsultacyjny w dniu 3 czerwca 2019 r., w godz. 16 – 18. 

http://www.dialogspoleczny.krakow.pl/
http://www.kraków.pl/
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Uwagi i wnioski można było składać w terminie do 5 czerwca 2019 r. 
  

Komórką organizacyjną Urzędu Miasta Krakowa odpowiedzialną za przeprowadzenie 
konsultacji był Wydział Kształtowania Środowiska. 
Konsultacje społeczne przeprowadzono przy współudziale z Miejskim Centrum Dialogu. 
2. Cel konsultacji   

  

Celem przeprowadzonych konsultacji społecznych było przedstawienie społeczeństwu  
projektu uchwały, w sprawie ustalenia zasad udzielania dotacji celowej, trybu postępowania  
w sprawie udzielania dotacji i sposobu jej rozliczania dla spółek wodnych realizujących zadania 
związane z bieżącym utrzymaniem wód i urządzeń wodnych oraz na finansowanie lub 
dofinansowanie inwestycji. 
 
3. Przedmiot konsultacji  

Przedmiotem konsultacji był projekt uchwały w sprawie ustalenia zasad udzielania dotacji 
celowej, trybu postępowania w sprawie udzielania dotacji i sposobu jej rozliczania dla spółek 
wodnych realizujących zadania związane z bieżącym utrzymaniem wód i urządzeń wodnych oraz 
na finansowanie lub dofinansowanie inwestycji. 
Do konsultacji przedłożono projekt uchwały wraz z następującymi załącznikami: 

 wniosek o udzielenie dotacji celowej ze środków budżetu Miasta Krakowa na 
dofinansowanie działań statutowych spółki wodnej, 

 wniosek o udzielenie dotacji celowej ze środków budżetu na dofinansowanie działań 
statutowych spółki wodnej będącej przedsiębiorcą i udzielenie pomocy de minimis, 
pomocy de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie, 

 rozliczenie dotacji z realizacji zadania dofinansowanego na podstawie zawartej umowy. 
 
W projekcie uchwały zawarto podstawy prawne, określono rodzaje zadań podlegających 
dotacji, wysokość dotacji oraz zasady udzielania i rozliczania dotacji. 
 
4. Przebieg konsultacji   

  

Konsultacje projektu uchwały w sprawie ustalenia zasad udzielania dotacji celowej, trybu 
postępowania w sprawie udzielania dotacji i sposobu jej rozliczania dla spółek wodnych 
realizujących zadania związane z bieżącym utrzymaniem wód i urządzeń wodnych oraz na 
finansowanie lub dofinansowanie inwestycji przeprowadzone zostały w terminie od 15 maja 
2019 r.  
do 5 czerwca 2019 r. 
    

Mieszkańcy Krakowa, spółki wodne, organizacje pozarządowe miały możliwość zgłaszania 
wniosków, uwag, opinii i postulatów do projektu uchwały za pośrednictwem:  

 poczty elektronicznej na adres; dialoguj@um.krakow.pl.,    
 poczty tradycyjnej na adres Wydziału Kształtowania Środowiska Urzędu Miasta 

Krakowa os. Zgody 2 31-949 Kraków lub Miejskiego Centrum Dialogu, ul. Bracka 10,  
31-005 Kraków, 

 osobiście w Wydziale Kształtowania Środowiska Urzędu Miasta Krakowa os. Zgody 2, 
31-949 Kraków lub w Miejskim Centrum Dialogu, ul. Bracka 10, 31-005 Kraków, 

 podczas spotkania konsultacyjnego oraz dyżuru konsultacyjnego. 
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Jako pliki z możliwością do pobrania zamieszczono projekt uchwały wraz  
z formularzem konsultacyjnym: 

 na stronie internetowej Miejskiego Centrum Dialogu www.dialoguj.pl, 

 na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Miasta Krakowa 

www.bip.krakow.pl, 

 w wersji papierowej w siedzibie Miejskiego Centrum Dialogu, ul. Bracka 10,  

31-005 Kraków, w okresie trwania konsultacji społecznych, 

 w wersji papierowej w siedzibie Wydziału Kształtowania Środowiska Urzędu Miasta 

Krakowa, Osiedle Zgody 2, 31-949 Kraków, pokój nr 109 (I piętro), w okresie trwania 

konsultacji społecznych. 

 

Projekt uchwały w sprawie ustalenia zasad udzielania dotacji celowej, trybu postępowania  
w sprawie udzielania dotacji i sposobu jej rozliczania dla spółek wodnych realizujących zadania 
związane z bieżącym utrzymaniem wód i urządzeń wodnych oraz na finansowanie lub 
dofinansowanie inwestycji został przekazany do zaopiniowania do Rad Dzielnic Miasta 
Krakowa. 

 

5. Zakres konsultacji  

  

Uczestnikami konsultacji byli mieszkańcy Krakowa, organizacje pozarządowe oraz spółki 
wodne działające na terenie Gminy Miejskiej Kraków. 
  

6. Uwagi i opinie zgłoszone w ramach konsultacji  

 
W ramach konsultacji społecznych nie zgłoszono merytorycznych uwag i opinii do 

projektu konsultowanej uchwały. 
Obecne podczas dyżuru konsultacyjnego studentki Uniwersytetu Jagiellońskiego  

w Krakowie zainteresowane były jedynie procesem przeprowadzania konsultacji ze 
społeczeństwem, w związku z odbywającymi się na uczelni zajęciami z komunikacji społecznej. 

 
 
 
 
 
  PREZYDENT MIASTA KRAKOWA 
 

             
           JACEK MAJCHROWSKI 

http://www.dialoguj.pl/
http://www.bip.krakow.pl/

